II.3 V předmětné Smlouvě se mění v čl. V. Odměna příkazníka a její splatnost, úhrada 
nákladů odst. V. 1 na nové znění, které je následně uvedeno:

V. 1 Výše odměny příkazníka za uskutečnění činností vymezených čl. III. odst. III. 2 
této Smlouvy činí 821.000,00 Kč (slovy osm set dvacet jeden tisíc korun 
českých) bez DPH. K ceně bude připočtena DPH podle zákonné sazby platné 
v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění dle zákona o DPH. Odměna 
se stanovuje počínaje rokem 2025 tj. od 01.01.2025. Výše dílčích úplat 
za jednotlivé činnosti příkazníka tvoří přílohu č.